栾城区市场监督管理局
关于不合格食品核查处置结果的通告
2023年第 LC2023002号
[bookmark: _GoBack]按照有关要求，现将抽检发现的1批次不合格食品风险控制和处置情况通告如下：
一、1批次韭菜不合格核查处置情况
（一）基本情况
产品名称：韭菜。被抽样单位：栾城区永信粮油店。进货日期：2023年2月21日。规格型号：计量称重。不合格项目：腐霉利项目不符合GB 2763-2021《食品安全国家标准食品中农药最大残留限量》。
（三）风险控制及核查处置情况
经查，被抽样单位购进该食用农产品时履行了相关义务，有充分证据证明其不知道所采购的食品不符合食品安全标准，并能如实说明其进货来源，依据《中华人民共和国食品安全法》第一百三十六条之规定，责令栾城区永信粮油店限期改正。该超市已在规定期限内改正并出具了整改报告，市场监管部门依法决定对其免予处罚，不予处罚决定书编号：冀市监石不罚〔2023〕13012423000018号。因当事人购进的农残超标韭菜的供应商不属于本部门管辖，栾城区市场监管部门已将案件线索移交至属地市场监管部门。
2023年5月19日